
Zápis z řádného jednání obecního zastupitelstva Lichkov konaného 
 dne 31. 10.  2012 od   18,00 hodin 
Přítomni: Brůna Zdeněk,  ing. Praus Miloš, Stejskalová Alexandra, Vlček Václav,   
                Macháčková Lenka,  Mgr. Richtr Roman 
                 
Omluveni:  Moravec Stanislav, Macák Daniel, Faltus Stanislav, 
Neomluveni:  ---------- 
Přizváni: účetní obce sl. Moravcová 
Hosté:  1 

Výsledky projednání zastupitelstva obce na jednání 
konaného dne 31. 10. 2012:  
35/12 Rozpočtová změna č. 2 – viz příloha                                                            
                                                                Hlasování:  6 – 0 – 0 
36/12 Podnikatelský záměr prodeje předem známý  
          zájemce p. K. parcela č. 322 .  
          Na této parcele  již stojí nemovitost p. K.                                                                                                                                                                                                    
                                                                Hlasování : 6 – 0 – 0 
37/12 Žádost o používání znaku obce na svých výrobcích –  
          pí. N. J. – prodej medu dle zákona 367/1990 Sb.                                                 
                                                                 Hlasování: 6 – 0 – 0 
38/12   Žádost o používání znaku obce na svých výrobcích  
            p. Z. B. – prodej masa, zvěřiny, ryb a  
            chovných jedinců dle zákona 367/1990 Sb.                                                                                          
                                                                 Hlasování: 5 – 0 – 1 
39/12  Schválení smlouvy na služby SMS kanálu- změna  
            majitele služby: Konzulta Brno a. s. – podepsání  
            smlouvy je pověřen p. starosta až po dořešení  
            stávající smlouvy/ ukončení/                                                                                    
                                                                 Hlasování: 6 – 0 – 0 
40/12 Vyhlášení referenda: Výstavba kontejnerového  
           překladiště v k.ú. Lichkov- lokalita továrny,  
           průmyslové zóny a okolí nádraží  
           dne 24. 11. 2012 od 13,00 – 20,00 hodin                                                                                       
                                                               Hlasování:  6 – 0 -0 
 
                                                           
 
 



                                                               Strana   2  

41/12Výběrové řízení na zakoupení nového mulčovače- 
           4 nabídky: LGD, ŽIVA, MAREK, MIKULA 
 
           LGD cena bez DPH    148 350  Kč nebo 160 750 Kč        
                                             pořadí 4 
 
           Marek cena bez DPH    121 644 Kč nebo 109495 Kč        
                                               pořadí 3 
 
           Mikula  cena bez DPH  104 775 Kč                                   
                                               pořadí 1  
 
           ŽIVA   cena bez DPH    107 430 Kč                                 
                                               pořadí 2 
 
          Pořadí se stanovovalo dle nabízené ceny / vítěz   
          nejnižší cena /. V případě nepodepsání smlouvy  
          s vítězem se bude postupovat dle pořadí na dalších  
          místech.                                                                                             
                                                              Hlasování:  6 – 0 – 0  
42/12 Žádost o převod finančních prostředků ve výši  
          40 000 Kč z mzdového fondu do provozních  
          prostředků ZŠ a MŠ Lichkov. – žádost viz příloha                                                                                         
                                                              Hlasování:  6 – 0 – 0 
43/12 Schválení předsedy inventurní komise ing. Praus                                                                                             
                                                              Hlasování.: 5 – 0 – 1 
44/12 Schválení plánu inventur na rok 2012                                                                                                    
                                                              Hlasování:  6 – 0 – 0 
45/12 Příspěvek na Gymnázium Vamberk – šatny-  
          neschválení                                                                                             
                                                            Hlasování: 6 – 0 – 0 
46/12 Příspěvek na domov sv. Josefa Žíreč- neschválení                                                                                              
                                                            Hlasování:  6 – 0 – 0 



                                     Strana 3 

Nedoplatky občanů za služby poskytované obcí proti 
minulému měsíci- mírné snížení 
Vyhláška 1/2012 – o odpadech – dle přílohy – dopracování 
a předložení na dalším OZ 6. 12. 2012 
Místní organizace budou vyzvány k podání žádostí o 
příspěvek na činnost na rok 2013 
Bude svoláno veřejné setkání s investorem kontejnerového 
překladiště a to dne 11. 11. 2012 od 15,00 hodin na sále 
OB- možnost dotazů občanů k dané tématice 
Žádosti o příspěvek na přípojku k obecní kanalizaci : 
Občané obdrží  na obecním úřadě tiskopis k vyplnění a 
následně jej budou podávat na obecním úřadě.                 
                                                                                                                                                         
 

Další OZ  6. 12.  2012 – pan   starosta si vyhrazuje možnost změny konání OZ 
 
Ukončení 20, 10 hodin 
Zapsal: ing. Praus                         Ověřovatelé zápisu:  Vlček Václav 
Přepsal: ing. Praus                                                          ing. Praus Miloš                                       
 


